
 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTE le disposizioni vigenti in materia di personale; 
 
VISTO il Decreto Ministeriale 89 del 21 maggio 2024 – Graduatorie ATA di circolo e 

d'istituto di terza fascia 2024-2027; 
 
VISTA le comunicazioni dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – 

Ambito Territoriale di Trieste prot. n. AOOUSPTS.0002880 del 04.09.2025 e prot. 
n. AOOUSPTS.0002918 del 05.09.2025 con le quali dispone al 05.09.2024 la 
ripubblicazione delle graduatorie definitive d’istituto di terza fascia del 
personale ATA per il triennio 2024/2027; 

 
 

DECRETA 
 
 
la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto del personale ATA della terza fascia valevoli 
per triennio scolastico 2024/25, 2025/26, 2026/27. 
 
 
Ai sensi dell’art. 8 del DM 89/2024, avverso l’esclusione dalla procedura, nonché avverso le 
graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che gestisce la 
domanda di inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel 
medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali. 
 
Allegate alla presente e parte integrante della presente determina le graduatorie in oggetto. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Daria Parma 

 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011305 - 05/09/2025 - VII.1 - I



 

 

 

TSIC80300D - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011305 - 05/09/2025 - VII.1 - I


